

Medlemsblad nr 153

Juni 2017

Verksamheten i de nya lokalerna på Smedjegatan 13 med en del av språkundervisningen på Sraedjegatan 9-11 blir inte så långvarig. Till nyåret 2018 måste vi återigen skaffa nya lokaler på grund av Folkuniversitetets nerdragningar. Det är dock med stor besvikelse som vi konstaterar att lokalfrågan inte slutgiltigt blev löst som vi hoppades i och med flyttningen till Smedjegatan utan att vi tvingas till ytterligare tunga arbetsinsatser för att lösa denna. En särskild grupp arbetar med frågan. Våra hyreskostnader för de nuvarande lokalerna är dock idag betydligt lägre i jämförelse med vad vi betalade för lokalerna på Källgatan. Ett annat stort problem är statsmakternas förändrade stöd till de organisationer som bedriver studiecirklar. Från och med den 1 januari i år är stödet avsevärt lägre i jämförelse med tidigare år, vilket starkt påverkar verksamheten. Vår egen ekonomi måste dock under alla förhållanden gå ihop.

Senioruniversitetet i Västerås har i motsats till de flesta andra senior- och pensionärsuniversitet ett stort utbud av studiecirklar, vilket är lokalkrävande. Vi tycker dock att studiecirklar ger en större mångfald i det livslånga lärandet och är därför viktiga att anordna. Strävan är också att koppla ihop studiecirklar med efterföljande studieresor för att deltagarna på så vis få ett ännu högre kunskapsinhämtande. Ett exempel på detta är resan till Gotland nu i våras. Även medlemmar som inte har deltagit i själva studiecirkeln får självfallet möjlighet att följa med i mån av plats. Om många medlemmar anmäler sig till en sådan resa kan det bli aktuellt att genomföra ytterligare studieresetillfällen. Detsamma gäller även de särskilda studie- och kulturresor som ordnas till de nordiska länderna och till våra grannländer i övrigt runt Östersjön exempelvis studieresan till Vilnius och Litauen som genomfördes i april i år. Ytterligare en resa på motsvarande sätt kommer att ske dit i april 2018. De fina teater- och kulturresorna i närområdet pågår i samma omfattning som tidigare. Föreläsningarna på Kyrkbacksgården, som är mycket uppskattade, fortsätter och samlar vid varje tillfälle ett stort antal medlemmar. Vi behöver dock omgående medlemmar som vill vara med och jobba i de olika utskotten. Det gäller föreläsnings-, data-, rese- och studiecirkelutskotten.

Den som vill bli medlem nu i höst betalar som vanligt en halvårsavgift på 250 kr.

Från och med den 1 januari 2018 har vi en ny avgiftsmodell. Den innebär att medlemsavgiften för hela året kommer att vara 200 kr. Man betalar sedan för varje studiecirkel som man vill delta i. Samtliga andra senior- och pensionärsuniversitet har detta system. Avgiften för en studiecirkel kommer att vara 200 kr, vilket är en låg avgift. De längre språkcirkelarna kommer att kosta 500 kr.

Till slut vill jag tacka alla som har verkat i styrelser, utskott och administration för ett fantastiskt fint ideellt arbete under denna svåra period med omflyttningar och stora förändringar i övrigt. Tack också alla medlemmar som så mangrant ställer upp på våra olika aktiviteter och så syns vi efter sommaren när verksamheten återigen börjar på Smedjegatan 13 och Smedjegatan 9-11.

Trevlig sommar
Stig Wahlström
Ordförande